
 
DO-0130/111/2012 

 

 

Zarządzenie nr 111 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 listopada 2012 roku 

 

w sprawie: zmian w załączniku do zarządzenia nr 22 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 28 lutego 2011 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu zatrudniania i wynagradzania osób uczestniczących 

w  Uniwersytecie Jagiellońskim w realizacji projektów finansowanych 

ze źródeł zewnętrznych 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie zatrudniania i wynagradzania osób uczestniczących w Uniwersytecie 

Jagiellońskim w realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 22 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2011 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
 

„6. Do obliczania budżetu na etapie aplikowania o projekt oraz wyliczenia stawki 

godzinowej osoby świadczącej pracę na rzecz projektu, wysokość tej stawki określa 

się stosując odpowiednio przeciętne wynagrodzenie zasadnicze z uwzględnieniem 

wynagrodzeń projektowych nauczycieli akademickich – załącznik nr 7 do 

Regulaminu oraz przeciętne wynagrodzenie zasadnicze z uwzględnieniem 

wynagrodzeń projektowych pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

– załącznik nr 8 do Regulaminu.”; 

2) w § 11 w ust. 3 wyrazy „Pełnomocnika Rektora UJ ds. funduszy strukturalnych” zastępuje 

się wyrazami „Prorektora UJ ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych”; 

3)  w § 14 wyrazy „Pełnomocnikiem Rektora UJ ds. funduszy strukturalnych” zastępuje się 

wyrazami: „Prorektorem UJ ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych”; 

4) dodaje się załączniki nr 7 i nr 8 w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach 

nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 111 Rektora UJ z 15 listopada 2012 r. 

 

 
Załącznik nr 7  

do Regulaminu zatrudniania i wynagradzania osób uczestniczących 

w Uniwersytecie Jagiellońskim w realizacji projektów finansowanych 

ze źródeł zewnętrznych 

 

 

Przeciętne wynagrodzenie zasadnicze z uwzględnieniem wynagrodzeń projektowych 

nauczycieli akademickich wg stanu na dzień 31.12.2011 r. 

 

 
Wydział 

 
Profesor 

zwyczajny 

Profesor 
nadzw. 

 
Docent 

Adiunkt Starszy 
wykładowca 

Asystent 

z tyt. b. tyt. z hab. b. hab. z dr. dr mgr 

Prawa 
i Administracji 
 

6421 6325 4655 0 4184 2297 3452 2568 2123 

Filozoficzny 
 
 

5897 5092 4545 0 4099 3267 3244 2293 0 

Historyczny 
 
 

5787 5383 4351 0 3932 3124 3412 2335 1900 

Filologiczny 
 
 

5503 4889 4041 0 3682 2318 3087 2440 2005 

Polonistyki 
 
 

5620 4780 4088 3716 3699 3233 3110 2625 2160 

Matematyki  
i Informatyki 
 

6244 5301 4370 3408 3860 3132 3247 2230 2000 

Fizyki, Astronomii  
i Informatyki 
Stosowanej 

5743 4725 4349 0 3841 3305 3348 2497 3514 

Biologii i Nauk  
o Ziemi 
 

5782 4612 4583 0 3922 3103 3124 2119 1898 

Chemii 
 
 

5615 4866 4264 0 3855 3135 3418 2128 1740 

Zarządzania 
i Komunikacji 
Społecznej 

6405 5866 4903 0 4138 3287 3426 2414 2177 

Studiów 
Międzynarodowych 
i Politycznych 

6347 5024 4352 0 3792 3187 3015 2147 2000 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 
 

6020 4528 4390 0 3679 3084 3177 2405 2121 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 111 Rektora UJ z 15 listopada 2012 r. 

 
Załącznik nr 8  

do Regulaminu zatrudniania i wynagradzania osób uczestniczących 

w Uniwersytecie Jagiellońskim w realizacji projektów finansowanych  

ze źródeł zewnętrznych 

 

Przeciętne wynagrodzenie zasadnicze z uwzględnieniem wynagrodzeń projektowych 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi wg stanu na dzień 31.12.2011 r. 

 
Wydział 

Podgrupa pracowników 

Administracyjni Inżynieryjno-
techniczni 

Naukowo-
techniczni 

Biblioteczni Obsługa 

Prawa 
i Administracji 
 

2353 0 1800 2192 1550 

Filozoficzny 
 
 

2412 2064 2139 2214 0 

Historyczny 
 
 

2287 1801 2185 2033 0 

Filologiczny 
 
 

2093 0 0 1994 1563 

Polonistyki 
 
 

2308 1780 2639 2067 0 

Matematyki  
i Informatyki 
 

2413 1975 2408 2165 0 

Fizyki, Astronomii  
i Informatyki 
Stosowanej 

2278 2093 2526 2206 1480 

Biologii i Nauk  
o Ziemi 
 

2214 1783 2126 1933 1560 

Chemii 
 
 

2337 1911 2010 2008 1456 

Zarządzania 
i Komunikacji 
Społecznej 

2404 2260 2427 2034 0 

Studiów 
Międzynarodowych 
i Politycznych 

2342 0 1750 2384 1582 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 
 

2455 2013 2005 1662 1645 

Jednostki poza- 
i międzywydziałowe 
 

2303 2174 2385 2128 1469 

Administracja 
ogólnouczelniana 
 

2445 2041 2547 0 1426 

 


